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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu niecograniczonego
Znak THiT/P/ 9 /2014 na Dostawg sprzetu endoskopowego oraz nozykow mikroomowych
(zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikagji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1

Zwracam sie z uprzejma prosbg o wylaczenie z pakietu nr 1 poz.3, 4, 5, 6, 7,do odrgbnego pakietu
np.1A

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2
Zwracam sie z uprzejma prosba o wylgczenie z pakietu nr 2 poz.1 do odrgbnego pakietu np.2A

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3
Dotvczy zadania nr 3 poz.1

W pozycji 1 zadania 3.Zamawiajacy opisat trzy rézne zastosowania zyletek mikrotomowych.
Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, czy dobrze zostat przez nas zinterpretowany zapis i
Zamawiajgcy wymaga zaproponowania trzech réoznych rodzajow ostrzy z podaniem numery
katalogowego kazdego z nich?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zyletek mikrotomowych do trzech réznych zastosowan, z podaniem
numerdéw katalogowych do kazdej pozycji oznaczonej gwiazdka.

Pytanie 4
Dotyczy SIWZ pkt.V.6 oraz formularz oferty
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dla zadania 2 poz.12 i 15 okres waznosci wynosit 18 miesiecy (taki

termin okreslit producent tych srodkéw)?W projekcie umowy {§ 5 ust.3)Zamawiajgcy okreslit minimalny
okres waznosci oferowanego przedmiotu zaméwienia na 12 miesiecy.

Odpowiedz

Zamawiajacy usciéla zapis w projekcie umowy, ktory powinien by¢ zgodny z formularzem oferty i
SIWZ , dotyczacy minimalnego okresu waznosci oferowanego przedmiotu zaméwienia z 12
miesiecy na 24 miesiace. Jednoczesnie Zamawiajacy wyraza zgode, aby dla poz.12i 15 okres
waznosci wynosit 18 miesiecy.

Pytanie 5

Dotyczy zadania 2 poz.11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ,aby dezynfekcja odbywata sie w temp.58 ° C (gdyz w myjni ETD-3 GA
dezynfekcja odbywa sie w takiej temperaturze)?

Odpowiedz ‘

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 6

Dotyczy zadania 2 poz.11

Czy nie zaszta omytka ,gdyz preparat myjacy z poz.11 powinien byé kompatybilny z preparatem
myjacym z poz.12 (nie z poz.17 gdzie opisany jest wezyk kanatu elewatora)?

Odpowiedz

Tak ,preparat myjacy z poz.11 powinien by¢ kompatybilny z preparatem myjacym z poz.12

Pytanie 7
Dotyczy zadania 2 poz.12

Czy nie zaszta omylka gdyz preparat myjacy z poz.12 powinien byé kompatybilny z preparatem
dezynfekcyjnym z poz.11(nie z poz.16 gdzie opisany jest aktywator w procesie PAA)?

Odpowiedz

Tak, preparat myjacy z poz.12 powinien by¢ kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym z poz.11

Pytanie 8

Dotyczy zadania 2 poz.14i 16
W zwigzku ze zmiang konfekcjonowania srodkéw przez producenta, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode ,aby

opakowania (kanistry)zawieraly 5L preparatu?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode ,aby opakowania {kanistry) zawieraly 5L preparatu. Oferowana
ilos¢ opakowan (kanistrow) nalezy przeliczy¢ w stosunku do ilo$ci wymaganej przez
Zamawiajacego.

Pytanie 9
Dotyczy projektu umowy § 5 ust.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na: , Zamawiajacy zastrzega ,ze dostarczone przez
Wykonawce wyroby jednorazowego uzytku sterylne oraz $rodki dezynfekcyjne muszg miec¢ okreslong
date konica okresu przydatnosci do stosowania”, gdyz wyroby wielorazowe nie posiadajg terminu
przydatnosci do uzycia (na te wyroby Wykonawca udziela gwaranc;ji)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode ,aby wyroby wielorazowe posiadaly okres gwarancji ,nie krétszy niz
24 miesiace.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 7 do osobnego pakietu w celu umozliwienia ziozenia dodatkowych
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 3
Poz.8 i 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie zestawow do barwierh z koszyczkami na

30 szkietek?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie zestawow do barwien z koszyczkami na 30
szkietek.




